Culasse et Soupapes Street Triple 660S & A2 (VIN 803572 à 968958)

0 Sur 5

À partir de : 1,33 

Catégorie :
Produit Quantité :

N° 1 CYL HEAD,3 CYL,M/C,SAI,BLACK (T1159010)

Quantité recommandée : 1

2220,00  chaque

N° 1 CYL HEAD, 3 CYL, M/C, SAI, BLACK (T1153500)

Quantité recommandée : 1 • A2 > Eng No 967757

2465,00  chaque

N° 1 CYL HEAD, 3 CYL, M/C, SAI, BLACK (T1155291)

Quantité recommandée : 1 • A2 Eng N° 967758 >

2465,00  chaque

N° 2 Dowel, Hollow 10x14 (T3000102)

Quantité recommandée : 3

1,72  chaque

N° 3 Bolt, RHHF, M6 x 40, Raw (T3201029)

Quantité recommandée : 14

1,98  chaque

N° 4 Plug, PTF-SAE Short, 3/8-18, Enc (T3450000)

Quantité recommandée : 3

5,94  chaque

N° 5 Bolt, RHHF, M6x60, 10.9 (T3201038)

Quantité recommandée : 2

2,09  chaque

N° 6 Nut, Cylinder Head, M9 (T1150780)

Quantité recommandée : 8 & Quantité recommandée version A2 : 7

7,85  chaque

N° 6 NUT,CYL HEAD, M10X1,0 (T1153520)

Quantité recommandée : 1 • Version A2

7,68  chaque

N° 7 Washer, 9.2 x 18 x 2 (T3555015)

Quantité recommandée : 8 & Quantité recommandée version A2 : 7

2,27  chaque

N° 7 WASHER,10.5X18.1X2 (T3555008)

Quantité recommandée : 1 • Version A2

2,48  chaque

N° 8 CYL HEAD GASKET, DIA 78 (T1159000)

Quantité recommandée : 1

60,00  chaque

N° 8 Cylinder Head Gasket, 76.0 (T1150483)

Quantité recommandée : 1 • Version A2

95,00  chaque

N° 9 Spigot, Bypass (T2102333)

Quantité recommandée : 1

24,53  chaque

N° 10 Stud, Shld, M8 x 36.5, Slv, Enc (T3100015)

Quantité recommandée : 6

2,64  chaque

N° 11 Screw, PH, TX, M6 x 88, Slv (T3331300)

Quantité recommandée : 2

4,67  chaque

N° 12 Bolt, Lge, Skt HD, Shld, M6 x 50.5 (T3332061)

Quantité recommandée : 1

5,16  chaque

N° 13 Seal, Cam Cover, Screw, Twin Lip (T1260309)

Quantité recommandée : 1

5,48  chaque

N° 14 Ring, Fluorocarbon (T3600188)

Quantité recommandée : 3

1,66  chaque

N° 15 Ring, 10 X 2.0 (T3600187)

Quantité recommandée : 3

2,56  chaque

N° 16 GASKET KIT, FULL, HD (T3990162)

Quantité recommandée : 1 • See Service Section for kit breakdown

505,00  chaque

N° 16 GASKET KIT, FULL, HD4/HDA (T3990169)

Quantité recommandée : 1 • Version A2 • See Service Section for kit breakdown

620,00  chaque

N° 17 GASKET KIT, HEAD, HD (T3990163)

Quantité recommandée : 1 • See Service Section for kit breakdown

295,00  chaque

N° 17 GASKET KIT, HEAD, HD4/HDA (T3990171)

Quantité recommandée : 1 • Version A2 • See Service Section for kit breakdown

325,00  chaque

N° 18 Valve, Inlet, Nitrided (T1130774)

Quantité recommandée : 6

60,00  chaque

N° 19 VALVE, EXHAUST (T1130672)

Quantité recommandée : 6

70,00  chaque

N° 19 Valve, Exhaust (T1130490)

Quantité recommandée : 6 • Version A2

75,00  chaque

N° 21 Spring Valve (T1130999)

Quantité recommandée : 12

11,23  chaque

N° 22 Retainer, Spring Valve (T1130677)

Quantité recommandée : 12

12,65  chaque

N° 23 Collet, Valve, 4mm Stem, Thin (T1134444)

Quantité recommandée : 24

1,33  chaque

N° 24 Tappet, Bucket, Dia 25.4 (T1130494)

Quantité recommandée : 12

35,00  chaque

N° 26 Seal, 4mm Stem (T1130400)

Quantité recommandée : 12

7,60  chaque

N° 27 Shim, 1.700mm (T1130540)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 1.725mm (T1130542)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 1.750mm (T1130544)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 1.775mm (T1130546)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 1.800mm (T1130548)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 1.825mm (T1130550)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 1.850mm (T1130552)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 1.875mm (T1130554)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 1.900mm (T1130556)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 1.925mm (T1130558)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 1.950mm (T1130560)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 1.975mm (T1130562)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.000mm (T1130564)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.025mm (T1130566)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.050mm (T1130568)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.075mm (T1130570)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.100mm (T1130572)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.125mm (T1130574)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.150mm (T1130576)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.175mm (T1130578)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.200mm (T1130580)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.225mm (T1130582)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.250mm (T1130584)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.275mm (T1130586)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.300mm (T1130588)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.325mm (T1130590)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.350mm (T1130592)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.375mm (T1130594)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.400mm (T1130596)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.425mm (T1130598)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.450mm (T1130600)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.475mm (T1130602)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.500mm (T1130604)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.525mm (T1130605)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.550mm (T1130606)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.575mm (T1130607)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.600mm (T1130608)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.625mm (T1130609)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.650mm (T1130610)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.675mm (T1130611)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.700mm (T1130612)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.725mm (T1130613)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.750mm (T1130614)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.775mm (T1130615)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.800mm (T1130616)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.825mm (T1130617)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.850mm (T1130618)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.875mm (T1130619)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.900mm (T1130621)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.925mm (T1130622)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.950mm (T1130623)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 2.975mm (T1130624)

14,08  chaque

N° 27 Shim, 3.000mm (T1130625)

14,08  chaque

Description

Culasse et Soupapes Street Triple 660S & A2 (VIN 803572 à 968958), pièces détachées d’origine.